
UCHWAŁA NR XVI/104/25 
RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów 

Halasy, Wysokie oraz Zaścianki w gminie Międzyrzec Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.) oraz 
art. 7 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 maja 2016 r. o inwestycjach w zakresie elektrowni 
wiatrowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 317) Rada Gminy Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XV/100/25 Rady Gminy Międzyrzec Podlaski z dnia 25 czerwca 2025 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
fragmentów obrębów Halasy, Wysokie oraz Zaścianki w gminie Międzyrzec Podlaski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Międzyrzec Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Andrzej Pietruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77211251-6F12-4344-82AC-301AF92B4272. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/104/25 RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-29T11:51:08+0200




